



OFFICE DEPOT DE MEXICO  
RFC ODM950324V2A  
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

AGROPECUARIA LA FORTUNA  
EJERCITO NACIONAL 769  
COL. GRANADA  
MIGUEL HIDALGO DIF  
C.P. 11520  
MX  
RFC AFO840718MC9  
Uso CFDI: G03 - Gastos en general  
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso  
Fecha / Hora: 12/02/2025 02:55:35 p. m.  
Serie / Folio: POSM9049414  
Lugar de expedición: 94299

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                               |                                      |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|-------------|
| Exportación:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                               | 01                                   |             |
| ITU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2025021200401021000127595POSA |                                      |             |
| Sello del SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                               |                                      |             |
| P1nDvb+Im8VjMoQkcHYqV6cVtgSbrfqfUkoKo6jl1xgHBnH1VfEsWtiT2WwyE459bQLdJjgB8XMGqcaC66wL2PDeLe3NboSEtc6EHLsq4beLw7FfJjctai/FrhHnJmC3nr1gA+hd5PxKo481yeEAah8QzyFa8zBUKsdvcOBuK/kedO3i4anOw/73LloOLkyruFJWGyH2RfEGXwwls19AD3f1RsZBq/QfIjsQDxJYKON989relhQ66lMrzolq7MEZHL7cCUhs3ypo3G8ioB/AZ1TuMggtIs8Jwcfw3JVMRK8Sj1NLpkyMQMoz3BcHTQUVTAirCGeo4Nv3YTCat+AQ5A== |                               |                                      |             |
| Folio Fiscal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                               | 1F817291-7558-9542-B1D9-EFC705095724 |             |
| No de Serie del Certificado del CSD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                               | 00001000000710772185                 |             |
| Fecha y hora de certificacion                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                               | 12/02/2025 04:55:36 p. m.            |             |
| No de Serie del Certificado del SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                               | 00001000000702501858                 |             |
| Condiciones De Pago                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                               |                                      |             |
| Método De Pago                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                               | PUE - Pago en Una sola Exhibición    | Moneda: MXN |
| RFC del Proveedor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                               | SCD110105654                         |             |
| Versión del CFDI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                               | 4.0                                  |             |

| No. | SKU       | Clave Prod Serv | Descripción                                         | Objeto Impuesto | Clave Unidad/ Unidad | Cant. | Valor Unitario | Descuento | Impuesto/ Base | Tipo Factor/ Tasa o cuota | Importe | Importe  |
|-----|-----------|-----------------|-----------------------------------------------------|-----------------|----------------------|-------|----------------|-----------|----------------|---------------------------|---------|----------|
| 1   | 000011668 | 31201503        | MASKING TAPE 110 GRAL.48MMX50M                      | 02              | H87-PIEZA            | 47    | 85.3447        | 1280.04   | 002 2731.16    | Tasa 16.00%               | 436.99  | 4,011.20 |
| 2   | 000005412 | 31201503        | MASKING TAPE 110 GRAL 24MMX50M                      | 02              | H87-PIEZA            | 42    | 42.2414        | 591.26    | 002 1182.88    | Tasa 16.00%               | 189.26  | 1,774.14 |
| 3   | 000000151 | 44121708        | MARC MAGISTRA C/4 SURT PM                           | 02              | H87-PIEZA            | 12    | 76.7241        |           | 002 920.69     | Tasa 16.00%               | 147.31  | 920.69   |
| 4   | 000016584 | 44121716        | MARCATEXTO SURTIDO MAJOR C/4                        | 02              | H87-PIEZA            | 8     | 56.0345        |           | 002 448.28     | Tasa 16.00%               | 71.72   | 448.28   |
| 5   | 000000155 | 44121708        | MARC SIGNAL PERM P/F NEG.C/12                       | 02              | XBX-CAJA             | 8     | 154.3104       |           | 002 1234.48    | Tasa 16.00%               | 197.52  | 1,234.48 |
| 6   | 000040067 | 44121708        | MARC SHARPIE NEGRO C/4                              | 02              | H87-PIEZA            | 6     | 71.5517        |           | 002 429.31     | Tasa 16.00%               | 68.69   | 429.31   |
| 7   | 000053463 | 44121716        | MARCATEXTO PC AMARILLO 4PZ OD, Fecha del pedimento: | 02              | H87-PIEZA            | 2     | 33.6207        |           | 002 67.24      | Tasa 16.00%               | 10.76   | 67.24    |
|     |           |                 | No. Pedimento: 24 16 1821 4003991                   |                 |                      |       |                |           |                |                           |         |          |
| 8   | 000000207 | 44121708        | MARC ESTERBROOK NEGRO C/12                          | 02              | XBX-CAJA             | 7     | 369.8276       |           | 002 2588.79    | Tasa 16.00%               | 414.21  | 2,588.79 |
| 9   | 000006810 | 60121523        | BOLIG BIC PMED NEGRO 50PK                           | 02              | H87-PIEZA            | 2     | 214.6552       |           | 002 429.31     | Tasa 16.00%               | 68.69   | 429.31   |
| 10  | 000006809 | 60121523        | BOLIG BIC PMED AZUL 50PK                            | 02              | H87-PIEZA            | 2     | 214.6552       |           | 002 429.31     | Tasa 16.00%               | 68.69   | 429.31   |
| 11  | 000000003 | 60121523        | BOLIG BIC PMED ROJO 12PK                            | 02              | XBX-CAJA             | 1     | 45.6897        |           | 002 45.69      | Tasa 16.00%               | 7.31    | 45.69    |
| 12  | 000061016 | 44121708        | MARC SHARPIE FASHION C/4                            | 02              | H87-PIEZA            | 2     | 102.5862       |           | 002 205.17     | Tasa 16.00%               | 32.83   | 205.17   |
| 13  | 000043118 | 14111525        | PAPEL PASTEL AZUL FACIA100HJS                       | 02              | H87-PIEZA            | 25    | 63.7931        |           | 002 1594.83    | Tasa 16.00%               | 255.17  | 1,594.83 |
| 14  | 000043119 | 14111525        | PAPEL PAST CANARIO FACIA100HJS                      | 02              | H87-PIEZA            | 7     | 63.7931        |           | 002 446.55     | Tasa 16.00%               | 71.45   | 446.55   |
| 15  | 100147245 | 14111514        | CUADERNO PROF SKYBOOK GO+ 5MM                       | 02              | H87-PIEZA            | 30    | 28.3621        |           | 002 850.86     | Tasa 16.00%               | 136.14  | 850.86   |
| 16  | 100103349 | 14111514        | CUAD COS COL C.7 100H JEANS                         | 02              | H87-PIEZA            | 10    | 56.0350        | 224.14    | 002 336.21     | Tasa 16.00%               | 53.79   | 560.35   |
| 17  | 000073829 | 14111514        | CUAD PROF NORMA C5 100H                             | 02              | H87-PIEZA            | 6     | 42.2414        |           | 002 253.45     | Tasa 16.00%               | 40.55   | 253.45   |
| 18  | 100083368 | 11162114        | VELCRO CORREA EASYHANG X-CHICO                      | 02              | H87-PIEZA            | 1     | 101.7241       |           | 002 101.72     | Tasa 16.00%               | 16.28   | 101.72   |
| 19  | 100176741 | 56112104        | SILLA EJECUTIVA KUKE-02A NG, Fecha del pedimento:   | 02              | H87-PIEZA            | 1     | 2843.9693      | 853.19    | 002 1990.78    | Tasa 16.00%               | 318.52  | 2,843.97 |
|     |           |                 | No. Pedimento: 24 16 1821 4000160                   |                 |                      |       |                |           |                |                           |         |          |
| 20  | 000000388 | 44111905        | PIZARRON BLANCO OD 90X120                           | 02              | H87-PIEZA            | 2     | 1068.1050      | 427.24    | 002 1708.97    | Tasa 16.00%               | 273.43  | 2,136.21 |
| 21  | 100178990 | 56101703        | ESCRITORIO EJECUTIVO EN L GR, Fecha del pedimento:  | 02              | XXI-KIT              | 1     | 3878.4483      |           | 002 3878.45    | Tasa 16.00%               | 620.55  | 3,878.45 |
|     |           |                 | No. Pedimento: 24 16 1821 4001009                   |                 |                      |       |                |           |                |                           |         |          |

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|1F817291-7558-9542-B1D9-EFC705095724|2025-02-12T16:55:36|SCD110105654|dZgJbN0pO5+juECvNw+AGz3lkxldLnYb+TnHyBrQaU3kVGqZjNvQMITsNLKePdKi2oenE6f1hzp8Ns77g7SX+0sdfMHUzHs/1NdVA09Bxek62//amL5WWgXWoxZHKWV+8SyPCk9rNT7eMeWHss+WJOGxUlotru6jftD8DsRj7q/S+9A7Cgi+YZ+c2AcXV5rMi8On8XB//OnExMrSVrBoj0unUGQbCpsU7ITOAnOfNr9yfHmYR574mR1rThT8PI3KwlmB5xJ1wPX7QsNBGLYFbWsx8tn0atchm/2nhcxg/iutq3g9s3UeV8iqfN6qUrH2N+edyIpnMYYVLaAceaKQ==|00001000000702501858||

Sello Digital del Emisor

dZgJbN0pO5+juECvNw+AGz3lkxldLnYb+TnHyBrQaU3kVGqZjNvQMITsNLKePdKi2oenE6f1hzp8Ns77g7SX+0sdfMHUzHs/1NdVA09Bxek62//amL5WWgXWoxZHKWV+8SyPCk9rNT7eMeWHss+WJOGxUlotru6jftD8DsRj7q/S+9A7Cgi+YZ+c2AcXV5rMi8On8XB//OnExMrSVrBoj0unUGQbCpsU7ITOAnOfNr9yfHmYR574mR1rThT8PI3KwlmB5xJ1wPX7QsNBGLYFbWsx8tn0atchm/2nhcxg/iutq3g9s3UeV8iqfN6qUrH2N+edyIpnMYYVLaAceaKQ==

VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 99/100 MXN



|       |                 |        |          |
|-------|-----------------|--------|----------|
| Banco | Forma de Pago   | Auto.  | Importe  |
|       | Tarjeta credito | 334078 | 25373.99 |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

|                            |                        |              |         |
|----------------------------|------------------------|--------------|---------|
| Base                       | Impuesto y Tipo Factor | Tasa o cuota | Importe |
| 21874.13                   | 002 Tasa               | 0.160000     | 3499.86 |
| Total Impuestos Traslados: |                        |              | 3499.86 |

|            |                   |
|------------|-------------------|
| Subtotal   | 25250.00          |
| Descuento  | 3375.87           |
| IVA 16.00% | 21874.13 3,499.86 |
| Total      | 25373.99          |

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Avenida Ejercito Nacional Mexicano 769, torre A piso 3 y 4, Colonia Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11520 Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."